



# Gartneriet Kjærgårdsminde ApS

Odensevej 53  
5800 Nyborg

CVR-nr. 27 92 91 41

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den. 25. oktober 2021

Karna Lykke Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Gartneriet Kjærgårdsminde ApS Odensevej 53 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 27 92 91 41 Kommune: Nyborg Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Karna Lykke Rasmussen Martin Due Kjær Larsen
<b>Revisor</b>	PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Rugårdsvej 46C 5000 Odense C Telefon 65 48 73 00 CVR-nr. 31 49 52 88
	Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen
<b>Formål</b>	Selskabets formål er at drive gartnerivirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drive gartnerivirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er kraftig påvirket af de omkostninger, som selskabet har haft i forbindelse med miljøforbedringer foretaget i virksomheden. Samtidig med det er årets resultat også blevet påvirket negativt, som følge af turbulens i forbindelse med COVID-19.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

		2020/21	2019/20
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.379.882</b>	<b>4.673.473</b>
Personaleomkostninger	1	-3.777.671	-3.617.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-977.451	-979.247
<b>Driftsresultat - EBIT</b>		<b>-1.375.240</b>	<b>76.613</b>
Andre finansielle indtægter		919	2.345
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	8.065
Andre finansielle omkostninger		-83.747	-66.278
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.458.068</b>	<b>20.745</b>
Skat af årets resultat		317.764	-6.134
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.140.304</b>	<b>14.611</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.140.304	14.611
		<b>-1.140.304</b>	<b>14.611</b>

**Balance 30. juni**

	2021	2020
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Tilslutningsafgift	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger	4.312.014	4.803.540
Produktionsanlæg og maskiner	1.176.886	1.326.859
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.507	88.507
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.565.407</b>	<b>6.218.906</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.565.407</b>	<b>6.218.906</b>
Råvarer og hjælpematerialer	112.678	124.458
Varer under fremstilling	1.045.343	971.390
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.158.021</b>	<b>1.095.848</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	879.583	786.744
Andre tilgodehavender	147.506	169.794
Periodeafgrænsningsposter	19.583	24.727
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.046.672</b>	<b>981.265</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.203.968</b>	<b>908.679</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.408.661</b>	<b>2.985.792</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>8.974.068</b>	<b>9.204.698</b>

**Balance 30. juni**

		<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.195.208	4.335.513
<b>EGENKAPITAL</b>		<b>4.195.208</b>	<b>5.335.513</b>
Hensættelse til udskudt skat		249.560	567.324
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		<b>249.560</b>	<b>567.324</b>
Prioritetsgæld		1.537.837	1.757.464
Selskabsskat		0	106.414
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2</b>	<b>1.537.837</b>	<b>1.863.878</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser		224.000	297.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		893.782	415.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		395.783	609.602
Selskabsskat		106.414	0
Anden gæld		1.369.659	115.844
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.825	537
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.991.463</b>	<b>1.437.983</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		<b>4.529.300</b>	<b>3.301.861</b>
<b>PASSIVER</b>		<b>8.974.068</b>	<b>9.204.698</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Noter**

	2020/21	2019/20
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	10	8
Lønninger	3.306.507	3.024.685
Pensioner	445.212	473.116
Andre omkostninger til social sikring	25.952	119.812
<b>Personaleomkostninger</b>	<b><u>3.777.671</u></b>	<b><u>3.617.613</u></b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	2.054.465	1.761.837	224.000	1.208.000
Selskabsskat	106.414	0	0	0
	<b><u>2.160.879</u></b>	<b><u>1.761.837</u></b>	<b><u>224.000</u></b>	<b><u>1.208.000</u></b>

**3 Eventualposter mv.**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for M & K Holding ApS, der er administrationselskabet i forhold til sambeskatningen.

## Noter

2021

2020

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter der tinglyst pant på t.kr. 5.534 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 4.312.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 1.253 skønnes t.kr. 1.416 at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

### Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 1.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 30. juni 2021:

	<b>T.kr.</b>
Simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser	879
Fremstillede varer og handelsvarer	1.158
Driftsmateriel og inventar samt produktionsanlæg og maskiner	1.253